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【ISIC國際精密鑄造研討會- International Seminar on Investment Casting】
國際精密鑄造研討會作為一平台，聚集世界各國精密鑄造領域菁英，發表並分享相關最新研究及資訊，促進國際間學術及技術之交流與合作。第十屆國際精密鑄造研討會將於2019年11月13~15日假台中南山人壽教育訓練中心舉辦；網羅來自世界各地專家學者進行專題演講及論文發表，並於同時舉辦廠商展覽會，匯集世界各地頂尖廠商，藉此機會展示產品並與所有來自各國與會人員互動，提升曝光率。
本次會議以「智慧鑄造‧鑄向新未來」為主題，透過此交流平台進一步協同產業轉型、整合研發新技術，敬邀各位一同共襄盛舉。
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日期: 2019年11月13~15日
地點: 南山人壽教育訓練中心
─台中市烏日區成功西路300號─
報名網址：
	日期
	活動

	11月13日(星期三)
	工廠參觀活動

	11月14日(星期四)
	精密鑄造博覽會，
ISIC研討會，歡迎酒會

	11月15日(星期五)
	精密鑄造博覽會，
ISIC研討會，台灣鑄造學會年會系列活動，
聯誼晚宴


【一、ISIC研討會活動議程】
1.時間：2019年11月14日(星期四)  下午13：00~18：00
        2019年11月15日(星期五)  早上 9：00~18：10

2.地點：南山人壽教育訓練中心1樓【101國際會議廳】

3.報名費用：

	內容
	資格
	費用(2013)
	費用(2019)
	備註

	報名費
	會員
	11,000
	12,000
	含研討會進場通行名牌、大會手冊+全文光碟、11/14歡迎酒會、11/15午餐、紀念提袋、紀念品

	
	非會員
	22,000
	24,000
	

	歡迎酒會
	會員
	1,200
	1,200
	11/14晚餐，自助餐形式

	
	非會員
	2,000
	2,000
	

	聯誼晚宴(11/15)
	會員
	1,800
	1,800
	*與會員大會晚宴合併

	
	非會員
	3,600
	3,600
	

	工廠參觀

(11/13)
	
	3,000
	3,000
	限定報名ISIC研討會者


4.議程：
· 需報名繳費後憑入場名牌進場◆鑄造學會保有調整議程內容之權利
【二、ISIC工廠參觀活動】
1.日期：2019年11月13日(星期三)
2.人數：每條路線40人為上限，不開放超收名額及自行前往參觀工廠
3.報名資格：限報名ISIC研討會活動者
4.路線及費用：(費用含遊覽車、中餐、團體保險、礦泉水)
	路線
	行程
	費用(NTD)

	路線A (北區)
	-待訂-
	3,000

	路線B (中區)
	-待訂-
	3,000


        備註：
· 活動費用不含參加者至集合地點之交通費用
· 鑄造學會保有路線變更之權利
· 被參觀工廠將保有決定權篩選參訪者名單
【三、ISIC精密鑄造博覽會】
1.時間：11月14日(星期四) 下午13:00~17:30 (上午10:30可進場佈置)
        11月15日(星期五) 早上 9:00~16:00

2.地點：南山人壽教育訓練中心1樓【102國際會議廳】
3.備註：歡迎所有貴賓免費進場參觀。
4.攤位配置：
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【101：ISIC研討會】

【102：ISIC精密鑄造展】

         【103：鑄造學會年會展覽】
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5.參展登記表：

	ISIC精密鑄造展會參展登記表

	公司名稱
(全銜)
	(中)

(英)
	負責人
	

	聯絡人
	
	E-Mail
	

	地址
	
	電話
	

	
	
	傳真
	

	會員資格  (請勾選)
	□會員50,000元 □非會員 70,000元 

	攤位號碼
	第一優先：         ；第二優先         ；第三優先          

	備註
	1.費用為11/14-15兩日之參展費用；攤位規格3x3x2.5m含背板及全銜；設備含5A/110V雙孔插座x1、會議桌(付桌巾)x1、椅子x2。

2.贈ISIC活動報名及晚宴各乙名+清新溫泉飯店住宿乙晚。
3.填妥本登記表後回傳鑄造學會並依下列方式付款，以附款順序優先選擇攤位。

(1) 支票(抬頭：台灣鑄造學會，地址：811高雄市楠梓區高楠公路1001號)

(2) 郵政劃撥(帳號：4215-1019 ，戶名：台灣鑄造學會)

(3) 銀行轉帳 (兆豐國際商業銀行：002-01-02062-0 ，戶名：台灣鑄造學會) 
4.聯絡方式：台灣鑄造學會  楊喬溱小姐

  電話：07-3534791     傳真：07-3524989    E-Mail：foundry@seed.net.tw


【四、ISIC贊助辦法】
	                         金額               (NTD)                                    

贈送項目
	20,000
	30,000
	50,000
	70,000
	100,000
	150,000

	ISIC報名費(人)註1
	1
	1
	2
	2
	4
	4

	晚宴(人)
	
	1
	2
	2
	4
	4

	住宿乙晚(雙人房/一間/兩客早餐)
	
	1
	1
	1
	2
	2

	ISIC-EXPO攤位(3X3m一格)
	
	
	
	
	
	1

	大古鐵器(鐵鍋)
	
	
	1
	1
	1
	1

	大古鐵器(茶壺)
	
	
	
	
	1
	1

	列為贊助單位
	V
	V
	V
	V
	V
	V

	廣告宣傳品發放註2
	
	
	
	V
	V
	V

	列為協辦單位
	
	
	
	V
	V
	V

	「ISIC手冊」封面協辦單位LOGO揭示
	
	
	
	V
	V
	V

	台灣鑄造學會網站贊助單位LOGO揭示及網站連結註3
	
	
	
	V
	V
	V

	「ISIC手冊」內頁廣告
(A4/全頁/彩色)
	V
	V
	
	
	
	

	「ISIC手冊」厚版插頁廣告
(A4/全頁/彩色，共六名額)
	
	
	V
	
	
	

	「ISIC手冊」封底裡廣告
(A4/全頁/彩色，共兩名額)
	
	
	
	V
	V
	

	「ISIC手冊」封底廣告
(A4/全頁/彩色，僅一名額)
	
	
	
	
	
	V

	ISIC會場Banner、動線指示牌
協辦單位LOGO揭示
	
	
	
	V
	V
	V

	報到處Banner及講台Banner贊助單位LOGO揭示(共三名額)
	
	
	
	
	V
	V

	紀念提袋贊助單位LOGO揭示(共三名額)
	
	
	
	
	V
	V


備註：
· 註1、ISIC註冊費含研討會進場通行名牌、大會手冊+全文光碟、11/14歡迎
酒會、11/15午餐、紀念品、紀念提袋。不含工廠參觀及晚宴。
· 註2、廣告宣傳品由廠商自行提供，由學會人員連同會議資料一同發放予參加
人員。
· 註3、台灣鑄造學會網站www.foundry.org.tw
網站連結時間自登記日起至2021年1月1日止。
· 「ISIC手冊」贊助單位廣告(含內頁、厚版插頁、封底裡、封底)將以贊助金額→首字筆畫(少→多)作為排序依據。
	ISIC贊助廠商登記表

	公司名稱 (收據抬頭)
	
	負責人
	

	聯絡人
	
	E-Mail
	

	地址
	
	電話
	

	
	
	傳真
	

	贊助金額  (請勾選)
	· 20,000 元
	· 70,000元

	
	· 30,000元
	· 100,000元

	
	· 50,000元
	· 150,000元

	
	· 其他金額______________元

	付款方式
(請勾選)
	· 郵政劃撥／帳號：42151019　戶名：台灣鑄造學會
· 銀行轉帳／帳號：002-01-020-620兆豐國際商業銀行(港都分行)
· 支票／抬頭：台灣鑄造學會地址：811高雄市楠梓區高楠公路1001號

	備註
	1.學會將於收到貴司登記表後寄發收據。
2.贊助單位廣告電子檔需具300DPI以上畫質，並請於108年9月20日前E-Mail至學會isic.twn@gmail.com。


【主辦單位】                【協辦單位】
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【合辦單位】               【贊助單位】
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台灣鑄造學會
Taiwan Foundry Society
TEL: +886-7-353-4791~2

FAX: +886-7-352-4989

E-Mail: isic.twn@gmail.comisic.twn@gmail.com
foundry@seed.net.tw
Website: www.foundry.org.tw
    南山人壽教育訓練中心一樓平面圖





ISIC精密鑄造展攤位配置圖








[image: image6.png][image: image7.png]        

                           TEL:+886 7 3534791 FAX:+886 7 3524989 E-Mail:foundry@seed.net.tw               第1頁

